
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL 2022 METŲ TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ EUROPOS IR KITŲ FONDŲ 

PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 22 d. Nr. AV-266 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 punkto 2 

ir 5 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 25 d. įsakymu 

Nr. AV-262 „Dėl Tikslinės paskirties lėšų naudojimo Europos ir kitų fondų projektų daliniam 

finansavimui tvarkos patvirtinimo“ patvirtinta Tikslinės paskirties lėšų naudojimo Europos ir kitų 

fondų projektų daliniam finansavimui tvarka bei atsižvelgdamas į Tikslinės paskirties lėšų Europos 

ir kitų fondų projektams iš dalies finansuoti skirstymo komisijos 2022 m. kovo 18 d. posėdžio 

protokolo Nr. TPL-1 išdėstytą pasiūlymą: 

1. T v i r t i n u 2022 metams tikslinės paskirties lėšų, skirtų Europos ir kitų fondų 

projektams iš dalies finansuoti, paskirstymą pagal priedą (pridedama).  

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų 

skyriaus vedėjai Jurgitai Blaževičiūtei: 

  2.1. kontroliuoti paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą; 

  2.2. pasirašyti su įsakymo 1 punkto priede nurodytais lėšų gavėjais savivaldybės biudžeto 

lėšų naudojimo sutartis. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


